
Shoqeria: NOMELAND shpk 
	

Tirane me 27.04.2020 
Nipt: M01419005A 
Adresa: Rr. "Hamid Shijaku", Hyrja 1, 

Tirane 

VENDIM  
NR. 1 DATE 27.04.2020 

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE 
TE SHOQERISE "NOMELAND" SHPK 

Sot me daten 27.04.2020, u mblodh asambleja e ortakeve te shoqerise "NOMELAND" Shpk, 
me perberjen e ortakeve: Z. Mirland çela, zoterues i 51% te kuotave te kapitalit dhe Z. Lorenzo 
cadri, zoterues 1 49% te kuotave te kapitalit. Duke u bazuar ne aktivitetin e shoqerise ne kete 
moment asambleja e ortakeve te shoqerise: 

VENDOSI: 

1. Te saktesoj kodin NVE te veprimtarise se biznesit, ne menyre qe te perputhet me objektin 
e aktivitetit. 

2. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit. 

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE 
"NOMELAND" SHPK 

Mirland (;ELA 
	

Lorenzo ADRI 


